宁夏大学土木与水利工程学院 2023 年硕士

研究生一志愿考生复试成绩公示

    根据《关于宁夏大学 2023年硕士研究生招生复试录取

工作的通知》和《宁夏大学土木与水利工程学院 2023年硕

士研究生招生复试实施细则》，学院组织专家组完成了 2023

年硕士研究生招生一志愿考生复试工作，现将 2023 年硕士

研究生一志愿考生复试成绩予以公示。成绩如下：

宁夏大学土木与水利工程学院 2023 年硕士研究生一志愿考生复试成绩

序号 考生编号 姓名 专业名称 学习方式 复试成绩 备注

1 107493000005650 兰永军 土木工程 全日制 69.3

2 107493000005656 马崇亮 土木工程 全日制 74.49

3 107493000005643 李博文 土木工程 全日制 72.12

4 107493000005654 龙环 土木工程 全日制 76.57

5 107493000005663 李泽权 水利工程 全日制 66.19

6 107493000005765 沈豪 土木工程 全日制 68.11

7 107493000005831 马龙 土木工程 全日制 71.3

8 107493000005769 任锦坤 土木工程 全日制 74.44

9 107493000005875 王紫 土木工程 全日制 75.56

10 107493000005776 朱昊 土木工程 全日制 74.36

11 107493000005813 买英东 土木工程 全日制 64.65

12 107493000005872 徐文婧 土木工程 全日制 87.5

13 107493000005770 翟明政 土木工程 全日制 75.41

14 107493000005789 周志尧 土木工程 全日制 67.63

15 107493000005764 刘福杰 土木工程 全日制 74.48

16 107493000005773 张海旭 土木工程 全日制 75.18

17 107493000005832 王玉琦 土木工程 全日制 74.18

18 107493000005846 买忠福 土木工程 全日制 83.52

19 107493000005844 高兴 土木工程 全日制 66.89

20 107493000005862 于子莹 土木工程 全日制 76.09

21 107493000005877 周波 土木工程 全日制 77.37

22 107493000005777 吕柯 土木工程 全日制 73.37

23 107493000005834 姚如龙 土木工程 全日制 68.79

24 107493000005821 杜姣燕 土木工程 全日制 75.49

25 107493000005829 马强 土木工程 全日制 76.81

26 107493000005848 宁雨婷 土木工程 全日制 79.31

27 107493000005771 白鹏程 土木工程 全日制 74.03

28 107493000005826 陈青亮 土木工程 全日制 73.52

29 107493000005827 马慧 土木工程 全日制 70.72

30 107493000005796 王相博 土木工程 全日制 72.68

31 107493000005774 李根 土木工程 全日制 70.42

32 107493000005803 李鹏辉 土木工程 全日制 73.97

33 107493000005768 梁婷 土木工程 全日制 70.44

34 107493000005731 苑蒙飞 水利工程 全日制 79.44

35 107493000005745 李芸 水利工程 全日制 73.52

36 107493000005728 马园龙 水利工程 全日制 83.51

37 107493000005708 马志鹏 水利工程 全日制 61.77

38 107493000005697 杨青青 水利工程 全日制 64.66

39 107493000005717 杨艳 水利工程 全日制 70.47

40 107493000005749 许腾升 水利工程 全日制 70.01

41 107493000005675 张一帆 水利工程 全日制 76.31

42 107493000005729 雷浩南 水利工程 全日制 67.13

43 107493000005719 王凯 水利工程 全日制 68.21

44 107493000005746 武云 水利工程 全日制 63.1

45 107493000005695 罗贵 水利工程 全日制 63.22

46 107493000005763 柯德秀 水利工程 全日制 65.4

47 107493000005700 石泰玥 水利工程 全日制 68.03

48 107493000005727 张杰 水利工程 全日制 65.55

49 107493000005710 马强 水利工程 全日制 60.54

50 107493000005725 柯龙 水利工程 全日制 67.58

51 107493000005680 陈猷 水利工程 全日制 76.01

52 107493000005679 廖文豪 水利工程 全日制 65.78

53 107493000005760 沙虎 水利工程 全日制 63.26

54 107493000005686 杨澜 水利工程 全日制 61.82

55 107493000005673 裴超 水利工程 全日制 60.27

56 107493000005701 冯雄 水利工程 全日制 64.63

57 107493000005702 林兴 水利工程 全日制 65.75

58 107493000005721 闫相梅 水利工程 全日制 71.59

59 107493000005757 张鹏 水利工程 全日制 64.27

60 107493000005715 马占存 水利工程 全日制 66.82

61 107493000005730 杨思琪 水利工程 全日制 67.12

62 107493000005670 董嘉琦 水利工程 全日制 62.7

63 107493000005755 杨海林 水利工程 全日制 64.75

64 107493000005744 梁金航 水利工程 全日制 63.48

65 107493000005676 宋磊 水利工程 全日制 69.05

66 107493000005681 张枭坪 水利工程 全日制 69.35

67 107493000005707 李升 水利工程 全日制 66.67

68 107493000005677 田佳珂 水利工程 全日制 64.98

69 107493000005667 郭子龙 水利工程 全日制 69.14

70 107493000005748 赵子博 水利工程 全日制 66.05

71 107493000005671 周成龙 水利工程 全日制 70.69

考生对复试成绩如有异议，请联系土木与水利工程学院

研究生办公室王老师，电话：0951-2062218